ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

«26» апреля 2022 г.                                                                                     №  277

О направлении на обучение в г.Алексеевка

В целях организации обучения педагогических работников,

задействованных в организации и проведении ОГЭ в 2022 году

приказываю:

1. Направить 26 апреля 2022 года к 15.00 часов в г.Алексеевка (МБОУ СОШ

№7) для участия в обучении работников ППЭ следующих работников:

- Мамонову Марию Сергеевну, муниципального координатора ОГЭ;

- Дешина Сергея Леонидовича, члена ГЭК;

- Мишукова Сергея Ильича, члена ГЭК;

- Панову Софью Александровну, члена ГЭК;

- Андрианову Екатерину Павловну, руководителя ППЭ (МОУ «Камызинская

СОШ»);

- Харьковскую Елену Александровну, руководителя ППЭ (ОГБОУ

«Новоуколовская СОШ»);

- Гордо Светлану Алексеевну, руководителя ППЭ (МОУ «Красненская

СОШ»).

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

работников, указанных в п.1 настоящего приказа. Отъезд от отдела

образования в 14.00 часов.

3. Директору МОУ «Кругловская СОШ» Субачевой Елене Васильевне

выделить транспорт для осуществления подвоза участников обучающего

семинара.

4. Главному экономисту МКУ «РЦО» Поповой Галине Николаевне составить

смету расходов.

5. Главному бухгалтеру МКУ «РЦО» Захаровой Ирине Ивановне

профинансировать поездку согласно смете расходов.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования,  муниципального координатора ОГЭ Мамонову Марию

Сергеевну.

Начальник отдела образования

администрации Красненского района                                    С.Н. Харланова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Приказа отдела образования «О направлении на обучение в

г.Алексеевка»

Документу присвоен   № 277 от 26 апреля 2022 года

Приказ  подготовил:

Главный специалист                                                                       М.С. Мамонова

Согласован:

Главный бухгалтер                                                                            И.И. Захарова

Главный экономист                                                                              Г.Н. Попова

Проверено:

секретарь отдела образования:                                                          И.С. Чепенко

 Лист согласования оформила:

 ____________М. Мамонова, 26.04.2022 г.

Схема маршрута на 26.04.2022

с.Круглое-с. Красное - г.Алексеевка - по г.Алексеевка - с.Красное - по

с.Красное-с.Круглое (Беляев А.П.)

	ПРИКАЗ
	О направлении на обучение в г.Алексеевка
	приказываю:
	Приказа отдела образования «О направлении на обучение в г.Алексеевка»